证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600718       600718       600718       600718       股票简称股票简称股票简称股票简称：：：：东软集团东软集团东软集团东软集团                        公告编号公告编号公告编号公告编号：：：：临临临临 2020202011111111----000000005555

东软集团股份有限公司东软集团股份有限公司东软集团股份有限公司东软集团股份有限公司

关于股东关于股东关于股东关于股东股权司法冻结股权司法冻结股权司法冻结股权司法冻结公告公告公告公告

重要提示重要提示重要提示重要提示：：：：本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、、、、

误导性陈述或者重大遗漏误导性陈述或者重大遗漏误导性陈述或者重大遗漏误导性陈述或者重大遗漏，，，，并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性、、、、准确性和完整性承担个别及准确性和完整性承担个别及准确性和完整性承担个别及准确性和完整性承担个别及

连带责任连带责任连带责任连带责任。。。。

东软集团股份有限公司于2011年 3月18日收到中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司《股权司法冻结及司法划转通知》，本公司第二大股东成都慧旭

科技股份有限公司（以下简称“慧旭科技”）因强制清算，四川省都江堰市人民

法院冻结了慧旭科技持有的本公司无限售流通股 210,807,559 股股票及孽息（指

通过中国证券登记结算有限责任公司上海分公司派发的送股、转增股、现金红

利），占本公司总股本的 17.1724%。冻结期限为 2011 年 3 月 18 日至 2013 年 3

月 17 日。

特此公告。

东软集团股份有限公司董事会

二○一一年三月十八日